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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 118 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 3 500 zł

Do wynajmu dla 3 do 7 osób bardzo klimatyczne mieszkanie na III piętrze zadbanej kamienicy w Centrum,
niedaleko al. Wojska Polskiego. Powierzchnia całkowita 118,34 m2. 4 pokoje, kuchnia, łazienka, WC. Wysokość
mieszkania 3,3 m. Koszt 3500 zł +czynsz do zarządcy 800 zł (bez wody i wywozu śmieci 660 zł) +prąd, gaz.
Ogrzewanie gazowe, ciepła woda z pieca gazowego. Przestronne pokoje, na sufitach piękne sztukaterie, duża
kuchnia. Pokoje umeblowane, ale mogą być bez mebli. Pokój 24, 6 m2 z wyjściem na balkon, pokój 24,6 m2,
pokój 24,75 m2 z niego przejście do pokoju 14 m2. Przestronny przedpokój. W umeblowanej kuchni z oknem
dwie lodówki mniejsza i druga z zamrażarką, kuchenka gazowa. W łazience z oknem wanna, umywalka,
pralka, miejsce na drugą pralkę. Dodatkowo WC 6 m2 z oknem z umywalką. Podłogi drewniane pokryte
wykładziną. Piękna stolarka drzwiowa. Kaucja 6000 zł. Elektryka w miedzi, dostępne UPC.

Symbol FKT23599 Symbol SWO 383489

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 3 500 PLN Cena w EURO 785 €

Cena w USD 931 $ Czynsz ofertowy 3 500 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle CENTRUM Ulica Edmunda Bałuki

Powierzchnia całkowita 118 m² Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1930

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 4 Piętro 3

Liczba pięter [wliczając
parter] 3 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE
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